
   Informace o výluce na ŽD 

 
 

  Ve dnech 4. května až 27. července 2015       

  se bude konat z důvodu prací na trati  ŽD v úseku  

Šumperk – Velké Losiny   a   Petrov nad Desnou – Sobotín 

     

      nepřetržitá výluka 
 
 

 začátek nepřetržité výluky: 

 

  dne 4.května 2015   - v trati  ŠUMPERK – Petrov n/D. – SOBOTÍN                                  

                                 od 8.00 hod. ( po příjezdu vlaku 13758 do Petrova n/D)  

      -  v trati  PETROV n/D – VELKÉ LOSINY 

       ( již trvá od 15.4.2015) 

        

                                                                                                              

konec  nepřetržité výluky: 

                                                         

dne 27. července 2015  v 16.05  hod                                           

  ( před odjezdem vlaku 13773 z V.Losin do Šumperka)                               

 

 

 Po celou dobu výluky bude přeprava nahrazena označenými autobusy. 

Náhradní autobusové zastávky s označením ŽD budou po dobu výluky 

umístěny na komunikacích v blízkosti železničních stanic.   

Jízdenky ŽD platí i v těchto autobusech.  

 

 

 Za ztížené cestování se Vám předem omlouváme. 

 
V Petrově n.D., dne 26.4.2015 . za  provozovatele dráhy (SART a.s.) 

      Havlíček Mojmír 

      Starší výpravčí ŽD . 

       kontakt : 583 242 242 


